

MUN. BARLAD

Executant 03 S.C.LDP REISER SA.BARLAD  
 Obiectiv 53 ANALIZE PRET-REP.STRAZI 2014  
 Obiect 02 REPARATII STRAZI BALASTATE2014  
 Categorie 01 REP.STR.BALASTATE(BORDURI NOI)

## DEVIZ OFERTA

### LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr.	Capitolul de lucrari	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Total
Crt.	Simbol				
	Denumire resursa				
	Observatii				
1	TSC35B12 82	SUTE MC	0,00300	858,87984	2,58
EXC.TRA.INC.IN AUT.CU INC.FRONT.PE PNEURI 0,5-0,99MC.IN PAM.TER.CAT.2 LA DIST.DE 21-30M					
2	TRA01A10P 82	TONE	0,42000	7,74522	3,25
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=10 KM \$					
3	TSA01H1 82	M CUB	0,25000	41,28253	10,32
SAP.MAN.IN SPATII INTINSE IN PAM.CU UMID.NAT.ARUNC.IN VEHIC.LA H DE 0,61-2M T.F.TARE					
4	TSE05C1 82	SUTE MP	0,01000	47,86790	0,48
NIVELAREA CU AUTOGREDER PINA 175 CP A SUPR.TEREN SI PLATF.DE TERASAMENTE EXECUTATA IN TEREN CAT 3					
5	TSE06B1 82	SUTE MP	0,01000	264,40424	2,64
PREGATIREA PLATF.PAM.PT.STRAT IZOLATOR SI REPARTITIE DIN NISIP SAU BALAST EXEC.IN PAM.COEZIV					
6	DG04B1 82	M	1,00000	4,93250	4,93
DEFACEREA DE BORDURI DE PIATRA SAU DE BETON ORICEDIMENSIUNE ASEZATA PE BETON					
7	CZ0104C1 82	M CUB	0,06000	309,42480	18,57
PREPARARE BETON B100 CU BALAST,GRANULATIA<31MM CU CIMENT F25,MANUAL \$					
8	DE10A1 82	M	1,00000	49,83604	49,84
BORDURI PREFABRICATE DIN BETON PT TROTUARE 20 X 25CM,PE FUNDATIE DIN BETON 30 X 15 CM					
9	DA06A1 82	M CUB	0,15000	150,65302	22,60
STRAT AGREG NAT(BALAST)CILINDR CU FUNCT REZIST FILTRANT IZOL AERISIRE ANTICAP CU ASTERNERE MANUALA					
10	DA06A2 82	M CUB	0,05000	158,43511	7,92
STRAT AGREG NAT(NISIP)CILINDR CU FUNCT REZIST FIL-TRANT IZOL AERISIRE ANTICAP CU ASTERNERE MANUALA					
11	TRA01A10 82	TONE	0,33000	7,73479	2,55
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM. \$					
12	TRB01A12 82	TONE	0,10000	11,95964	1,20
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC ASEZARE DESC ASEZARE GRUPA 1-3 DISTANTA 20M \$					
<b>Total general deviz pe categoria de lucrari:</b>					<b>126,88</b>
<b>TVA 24%</b>					<b>30,45</b>
<b>Total general</b>					<b>157,33</b>

OFERTANT

SC LDP REISER SA BARLAD